

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67085	02/04/2012	10.919.549 - 9	VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001 MANTENCION GENERAL DE SERVIICO HIGIENICOS 2280-502-SE12	1	199.325
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	167.500	31.825
					Total O.Compra
					199.325
67100	02/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-527-SE12	1	115.072
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	96.699	18.373
					Total O.Compra
					115.072
67102	03/04/2012	76.072.140 - 9	SOC.COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204007 ADQ. DE MATERIAL DE FARMACIA SEGUN O.C N° 2280-540-SE12	1	109.900
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	92.353	17.547
					Total O.Compra
					109.900
67110	03/04/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152906001 ADQ. COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-536-CM12	1	353.825
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	297.332	56.493
					Total O.Compra
					353.825
67111	03/04/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152906001 ADQ. DE COMPUTADOR SEGUN O.C N° 2280-537-CM12	1	303.361
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	254.925	48.436
					Total O.Compra
					303.361
67112	03/04/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152906001 ADQ. DE COMPUTADOR SEGUN O.C N° 2280-535-CM12	1	303.361
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	254.925	48.436
					Total O.Compra
					303.361
67113	03/04/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204001 ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-220-CM12	1	167.515
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	140.769	26.746
					Total O.Compra
					167.515
67114	03/04/2012	76.080.432 - 0	76080432-0		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204009 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-190-CM12	1	457.946
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	384.829	73.117
					Total O.Compra
					457.946
67116	03/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204007 ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-110-CM12	1	454.064
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	381.566	72.498
					Total O.Compra
					454.064
67117	03/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204009 ADQ. DE TINTA SEGUN O.C N° 2280-164-CM12	1	102.192
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	85.876	16.316
					Total O.Compra
					102.192
67118	03/04/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152205003 RECARGA DE GAS SEGUN O.C N ° 2280-534-CM12	1	107.739
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	90.537	17.202
					Total O.Compra
					107.739
67119	03/04/2012	96.568.740 - 8	GASCO GLP S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152205003 RECARGA DE GAS SEGUN O.C. N° 2280-539-CM12	1	66.738
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	56.082	10.656
					Total O.Compra
					66.738
67120	03/04/2012	76.078.858 - 9	SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. DE MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-192-CM12	1	105.666
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	88.795	16.871
					Total O.Compra
					105.666
67122	03/04/2012	76.462.500 - 5	SURTI VENTAS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. MATERIAL DE ESCRITORIO 2280-450-CM12	1	712.173
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	598.465	113.708
					Total O.Compra
					712.173

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67124	09/04/2012	76.493.820 - 8	IMPORT. INTERNATIONAL TECHNICS GRAPHICS LIMITADA			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204009	ADQ. INSUMOS DE IMPRESION 2280-559-SE12	1	2.303.602	2.303.602
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	1.935.800	367.802	2.303.602	
67126	04/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152904	ADQ. CALEFONT SEGUN O.C N° 2280-542-CM12	1	136.066	136.066
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	114.341	21.725	136.066	
67127	04/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152904	ADQ. COMBUSTION LENTA SEGUN O.C N° 2280-543-SE12	1	596.190	596.190
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	501.000	95.190	596.190	
67128	11/04/2012	12.195.462 - 1	VASQUEZ MARTINEZ EDUARDO RUDY			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204010	INSTALACION ELECTRICA Y MANTENCION SEGUN	1	106.808	106.808
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	89.755	17.053	106.808	
67129	11/04/2012	78.644.550 - 7	HEUSER LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152206007	REPARACION DE COMPUTADOR SEGUN O.C N° 2280-576-SE12	1	44.030	44.030
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	37.000	7.030	44.030	
67130	04/04/2012	6.591.241 - 4	CACERES MIRANDA GLADIS DEL CARMEN			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152202001	ADQ. COLCHONETAS SEGUN O.C N° 2280-57-CM12	1	1.929.227	1.929.227
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	1.621.199	308.028	1.929.227	
67131	04/04/2012	96.882.140 - 7	MELMAN S.A.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152904	ADQ. MOBILIARIO SEGUN O.C N° 2280-201-CM12	1	193.576	193.576
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	162.669	30.907	193.576	
67132	01/04/2012	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204009	ADQ. TINTAS DE IMPRESION 2280-515-CM12	1	116.405	116.405
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	97.819	18.586	116.405	
67133	01/04/2012	87.778.800 - 8	SOCIEDAD PERIODISTICA ARAUCANIA S.A.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204002	SUSCRIPCION DIARIO AUSTRAL (NATIONAL GEOGRAPHIC)	1	107.900	107.900
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	90.672	17.228	107.900	
67134	12/04/2012	13.688.881 - 1	QUILODRAN GONZALEZ GABRIEL EUGENIO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204001	TONER CANON GPR-22	2	47.005	94.010
		2152204009	CARTUCHO EPSON 140220 MAGENTA	2	8.901	17.802
		2152204009	CARTUCHO EPSON 140320 CYAN	2	8.901	17.802
		2152204009	CARTUCHO EPSON 140120 NEGRO	2	18.743	37.485
		2152204009	CARTUCHO EPSON 140420 YELLOW	2	8.901	17.802
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	155.380	29.522	184.902	
67135	16/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204001	TINTA DUPLICADOR RISA KS-800	2	31.999	63.998
		2152204001	MASTER DUPLO DRC-12	1	9.900	9.900
		2152204009	TONER RECARGA SHARP AL-2030	1	11.500	11.500
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	71.763	13.635	85.398	
67136	16/04/2012	76.045.742 - 6	IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204001	ADQ. MATERIALES DE OFICINA 2280-611-SE12	1	249.461	249.461
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	209.631	39.830	249.461	
67137	03/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204001	ADQ. MATERIALES DE OFICINA	1	336.209	336.209
		2152204002	ADQ. MATERIALES DE ENSEÑANZA	1	1.654.802	1.654.802
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	1.673.118	317.893	1.991.011	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67138	01/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIALES DE OFICINA 2280-462-CM12		1	99.826	99.826
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	83.887	15.939	99.826
67139	01/04/2012	6.464.747 - 4	SANHUEZA SALAS VICTOR RUBEN			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. LIBROS DE ENSEÑANZA		1	113.000	113.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	94.958	18.042	113.000
67140	01/04/2012	76.037.434 - 2	SOC.COMERCIAL E INMOBILIARIA VLOSK LTDA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. UTILES ESCOLARES 2280-501-SE12		1	96.080	96.080
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	80.739	15.341	96.080
67141	01/04/2012	92.951.000 - 3	ESTABLECIMIENTOS DE_LA_FU ENTE SA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO 2280-485-SE12		1	117.870	117.870
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	99.050	18.820	117.870
67142	02/04/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	FOTOCOPIAS 2280-523-SE12		1	112.500	112.500
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	94.538	17.962	112.500
67143	13/04/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQ. SUMINISTROS DE IMPRESION 2280-566-CM12		1	1.243.890	1.243.890
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.045.286	198.604	1.243.890
67144	13/04/2012	76.462.500 - 5	SURTI VENTAS LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-185-CM12		1	150.835	150.835
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	126.752	24.083	150.835
67145	13/04/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152906001	ADQ. DE COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-572-CM12		1	353.825	353.825
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	297.332	56.493	353.825
67146	13/04/2012	96.523.180 - 3	OPCIONES S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	ADQ. RADIO CD SEGUN O.C N° 2280-574-CM12		1	130.320	130.320
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	109.513	20.807	130.320
67147	13/04/2012	82.574.000 - 7	JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. DE MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-138-CM-12		1	100.830	100.830
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	84.731	16.099	100.830
67148	13/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. DE MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C. N° 2280-144-CM12		1	217.104	217.104
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	182.440	34.664	217.104
67149	13/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-224-CM12		1	589.223	589.223
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	495.145	94.078	589.223
67150	13/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-18-CM12		1	867.238	867.238
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	728.771	138.467	867.238
67151	13/04/2012	96.523.180 - 3	OPCIONES S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	ADQ. RADIO CD SEGUN O.C N° 2280-575-CM12		1	86.882	86.882
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	73.010	13.872	86.882

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67152	13/04/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152906001	ADQ. COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-571-CM12		1	353.825	353.825
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	297.332	56.493	353.825
67153	17/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-98-CM12		1	219.019	219.019
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	184.050	34.969	219.019
67154	17/04/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-586-CM12		1	1.359.421	1.359.421
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.142.371	217.050	1.359.421
67155	13/04/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-606-CM12		1	41.500	41.500
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	34.874	6.626	41.500
67156	16/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	FUMIGACION SEGUN O.C N° 2280-614-SE12		1	47.600	47.600
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	40.000	7.600	47.600
67157	16/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	FUMIGACION SEGUN O.C N° 2280-613-SE12		1	47.600	47.600
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	40.000	7.600	47.600
67158	16/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	FUMIGACION SEGUN O.C N° 2280-612-SE12		1	47.600	47.600
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	40.000	7.600	47.600
67159	16/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	FUMIGACION SEGUN O.C. N° 2280-610-SE12		1	47.600	47.600
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	40.000	7.600	47.600
67160	18/04/2012	76.462.500 - 5	SURTI VENTAS LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280139-CM12		1	88.228	88.228
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	74.141	14.087	88.228
67161	17/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTION LENTA SEGUN O.C. N° 2280-615-SE12		1	246.925	246.925
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	207.500	39.425	246.925
67162	18/04/2012	76.072.140 - 9	SOC.COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	ADQ MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-627-SE12		1	113.997	113.997
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	95.796	18.201	113.997
67163	02/04/2012	76.416.610 - 8	HECTOR GALLARDO OJEDA E.I.R.L			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	PODIUM BARNIZADO 50 X 50 X 120 MTS CON BANDEJA Y TEÑIDO NOGAL		1	117.000	117.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	98.319	18.681	117.000
67170	03/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	PASTA MURO TAJAMAR F-15 GLN		1	2.990	2.990
	2152204010	YESO SUELTO		1	182	182
	2152204010	LLANA NACIONAL LISA		1	2.641	2.641
	2152204010	ESPATULA YORK 5 CM		1	1.129	1.129
	2152204010	LIJA MADERA KRAFT ESMERIL GR-100		10	71	714
	2152204010	BURLETES TESAP/PTA Y VEN. INT 55604 15MM X 6 MT		1	3.557	3.557
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	9.423	1.790	11.213

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
67188	04/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI TUBULAR 4040-BS		1	17.267	17.267	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI EMBUTIDA 1080-914 BS/BS		1	30.689	30.689	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	40.299	7.657	47.956
67198	02/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	DES RATIZACION Y FUMIGACION		1	115.251	115.251	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	96.850	18.401
67199	04/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI TUBULAR 4046-BS		9	11.931	107.378	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	90.234	17.144
67200	04/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	MASISA MELAMINA BLANCA 15MM X 1.83 X 2.5 MT		1	24.504	24.504	
	2152204010	BEKRON PASTA A-C 6 KG		3	3.992	11.977	
	2152204010	VALVULA ADMISION UNIVERSAL 15/16 FANAL.		4	3.107	12.428	
	2152204010	ESMALTE BRILLANTE TRICOLOR ALUMINIO T-40		1	2.625	2.625	
	2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 2"		1	770	770	
	2152204010	SOLDADURA INDURA N° 230-S (6011) 1/8" KG		1	3.088	3.088	
	2152204010	DISCO CORTE AC. CTE N° 3205 4 1/2"		3	946	2.838	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	48.934	9.297	58.231
67201	04/04/2012	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	FITTING URINARIO BOTON C/VALVU. CORTE Y CONEX		1	16.660	16.660	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	14.000	2.660
67203	04/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	UNIDAD DE TAMBOR		1	53.550	53.550	
	2152204001	UNIDAD TONER / REVELADOR		1	53.550	53.550	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	90.000	17.100	107.100
67204	04/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	PLANCHA TINGLE ZINCALUM 5V 0.35 MM X 2.5 M		14	4.900	68.606	
	2152204010	PUERTA TERCiado INTERIOR 0.90 X 2M		1	18.115	18.115	
	2152204010	DISPLAY BISAGRA N° 840 3 1/2" x 3 1/2"		2	1.229	2.459	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI S/PUESTA 2002-CI		1	19.408	19.408	
	2152204010	CLAVOS P/TECHO ARAR HELICOIDAL 2 1/2" X 100 U		1	2.261	2.261	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	93.150	17.699	110.849
67205	05/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	LAMPARA ESCRITORIO AHORRO SILVER		1	5.990	5.990	
	2152204999	PACK 2 AMP. AHORRO TWIS 12 WLC WE		1	5.690	5.690	
	2152212999	PERSIANA PVC 150 X 220 ALABASTRO		1	29.690	29.690	
	2152206001	CERRADURA 2102 1632 NI EX 103		1	3.590	3.590	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	37.782	7.178	44.960
67206	05/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-550-SE12		1	25.229	25.229	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	21.201	4.028
67207	05/04/2012	76.017.552 - 8	COMERCIALIZADORA RUIZ & BASTIDAS LIMITADA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-551-SE12		1	80.682	80.682	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	67.800	12.882
67216	04/04/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	SERVICIO FOTOCOPIADO Y ANILLADO 2280-544-SE12		1	135.528	135.528	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	113.889	21.639
67217	05/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-552-SE12		1	71.855	71.855	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	60.382	11.473
67218	05/04/2012	7.695.706 - 1	LARRAGUIBEL BORQUEZ JUAN AGUSTIN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-553-SE12		1	94.962	94.962	
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	79.800	15.162

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67219	05/04/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204007	UTILES DE ASEO 2280-547-SE12	1	199.498	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	167.645	31.853	199.498	
67220	04/04/2012	13.776.356 - 7	ARGANDONA CASTRO GUSTAVO ADOLFO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152208999	DIAGNOSTICO DE REDES DE INTERNET Y TELEFONO MANTENCION DE APARATOS INSAT	1	339.983	
		2152208999	DIAGNOSTICO DE REDES DE INTERNET Y TELEFONOS, MANTENCION DE APARATOS	1	272.479	
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	514.674	97.788	612.462	
67221	04/04/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204007	UTLIES DE ASEO 2280-545-SE12	1	75.154	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	63.155	11.999	75.154	
67222	02/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152208999	DESRATIZACION EXTERIOR E INTERIOR EN SECTORES DEL ESTABLECIMIENTO	1	104.244	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	87.600	16.644	104.244	
67223	09/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204010	ESMALTE AL AGUA SIPA BLANCO GLN	1	14.989	
		2152204010	TINTA TAJAMAR UNIVERSAL VERDE 100CC	2	1.467	
		2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 1"	1	633	
		2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 3"	1	1.261	
		2152204010	RODILLO PINTAR HELA CHIPORRO P/L 5"	1	2.423	
		2152204010	PALANGANA PLASTICA P/PINTURA GRNADE	1	1.036	
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	19.561	3.717	23.278	
67224	09/04/2012	12.431.808 - 4	KACHELE SOLIS DENI CELSO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152206001	REPARACION DE CAÑERIAS EN LA RED DEL AGUA POTABLE, UBICADA EN LOS SSHH DE LOS	1	112.836	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	94.820	18.016	112.836	
67225	09/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204010	PLANCHA OSB ESTRUCTURAL 9.5 MM X 1.22 X 2.4M	8	6.690	
		2152204010	MADERA PINO VERDE 2" X 2" X 3.20 MTS	30	852	
		2152204010	MADERA PINO VERDE 2" X 3" X3.20 MTS	4	1.272	
		2152204010	PUERTA TERCiado INTERIOR 0.80 X 2 MTS	1	16.697	
		2152204010	DISPLAY BISAGRA N° 840 3 1/2" X 3 1/2"	2	1.229	
		2152204010	CLAVOS CORRIENTES DE 4" X 8	2	829	
		2152204010	CLAVOS CORRIENTES DE 3" X 10	2	829	
					1.659	
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	89.617	17.027	106.644	
67226	09/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204010	VIDRIOS 4 MM INSTALADOS 87 X 80 181 X 63	1	45.900	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	38.571	7.329	45.900	
67227	09/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152206001	REPARACION EMPALME ELECTRICO	1	113.050	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	95.000	18.050	113.050	
67228	09/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204010	VIDRIOS 4 MM 89 X 90	4	20.000	
		2152204010	VIDRIOS 4 MM 110 X 55	1	15.100	
		2152204010	VIDRIOS 4 MM 37 X 89	1	8.200	
					8.200	
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
		0	86.807	16.493	103.300	
67229	09/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152204010	PUERTA PINO OREGON MOLCO EXT. 0.80 X 2 MT	1	43.054	
		2152204010	CERRADURA SCANAVINI TUBULAR 4180-BSL/BSF	1	34.956	
		2152204010	FIERRO PLANO 3 X 32 MM	3	847	
		2152204010	PERNO FIJACION 1/4" X 3 1/4"	10	92	
		2152204010	BROCA P/ CONCRETO 6 MM	2	754	
		2152204010	BROCA H.S.S. 6 MM	1	840	
		2152204010	DISCO CORTE RASTA AC. INOX 2330 4 1/2 X 1M	5	1.505	
		2152204010	FIERRO ANGULO DOBLADO 30 X 30 X 2"	2	802	
		2152204010	TORNILLO MADERA CRS NEGRO 1 5/8" X 6	100	7	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	78.708	14.955	93.663	
67230	09/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	
				Sub Total		
		2152206001	REPARACION DE FUSIBLE AEREO EN COLEGIO	1	77.350	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	65.000	12.350	77.350	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67231	09/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999 DESRATIZACION CON RECAMBIO DE CEBADEROS		1	102.935	102.935
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	86.500	16.435
Total O.Compra					
102.935					
67232	10/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010 CERROJO SEGURIDAD RUSTICO 1970		1	17.389	17.389
	2152204010 CALEFACTOR OLEOELECTRICO UT 7 URSUS		1	39.900	39.900
	2152204010 ALARGADOR 6 TOMAS 2P T10A 5 MT GRIS		1	6.590	6.590
	2152204010 GRAMPAS C/ CLAV COAXIAL 100U		1	2.791	2.791
	2152204010 CERRADURA 2230 1620 NI EX109 1620		1	2.791	2.791
	2152204010 PERCHA POLICAS 2340 BRONCE 1 UN		1	2.190	2.190
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	60.210	11.440	
Total O.Compra					
71.650					
67234	10/04/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007 UTILES DE ASEO 2280-555-SE12		1	453.271	453.271
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	380.900	72.371
Total O.Compra					
453.271					
67235	10/04/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152904 EQUIPO MUSICAL PHILIPS FW - 462		1	89.990	89.990
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.622	14.368
Total O.Compra					
89.990					
67236	10/04/2012	10.742.006 - 1	SABATER SALINAS JAIME ANTONIO		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002 BALONES DE VOLEYBOL SOFT		5	12.990	64.950
	2152204002 BALONES DE BABY FUTBOL		5	9.900	49.500
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	96.176	18.274
Total O.Compra					
114.450					
67237	10/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204999 MANTENCION EXTINTORES PQS/ABC 6 KG		5	16.660	83.300
	2152204999 MANTENCION EXTINTORES PQS/ABC 3 KG		3	8.330	24.990
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	91.000	17.290
Total O.Compra					
108.290					
67238	10/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001 RETIRO Y REINSTALACION DE TAZA WC		1	7.140	7.140
	2152206001 CAMBIO DE SELLO DE CERA Y PERNOS DE ANCLAJES		1	9.520	9.520
	2152206001 REPOSICION FITTING		1	26.180	26.180
	2152206001 REPOSICION COLLARIN DE GOMA		1	5.712	5.712
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	40.800	7.752	
Total O.Compra					
48.552					
67239	10/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001 RETIRO DE EQUIPO EN MAL ESTADO		1	7.140	7.140
	2152206001 REPOSICION EQUIPO ALTA EFICIENCIA		1	53.550	53.550
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	51.000	9.690	
Total O.Compra					
60.690					
67240	10/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010 VIDRIOS 4MM 88 X 54		1	11.800	11.800
	2152204010 VIDRIOS 4 MM 35 X 68		1	6.000	6.000
	2152204010 VIDRIOS 4 MM 45 X 45		5	5.000	25.000
	2152204010 VIDRIOS 4 MM 11 X 68		3	1.800	5.400
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	40.504	7.696	
Total O.Compra					
48.200					
67241	10/04/2012	78.644.550 - 7	HEUSER LTDA.		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009 TECLADO GENIUS ESPAÑOL NEGRO USB		10	4.748	47.481
	2152204009 MOUSE GENIUS XSCROLL USB OPTICO NEGRO		10	3.558	35.581
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	69.800	13.262	
Total O.Compra					
83.062					
67242	10/04/2012	76.074.614 - 2	PC INBOX SPA		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009 CARTUCHOS TINTA 104		1	51.500	51.500
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	43.277	8.223	
Total O.Compra					
51.500					
67243	10/04/2012	76.037.434 - 2	SOC.COMERCIAL E INMOBILIARIA VLOSK LTDA		
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002 PLIEGOS CARTON FORRADO COLOR		20	280	5.600
	2152204002 PLIEGOS CARTULINA COLOR		30	150	4.500
	2152204002 PAQUETES GOMA EVA COLOR		6	1.000	6.000
	2152204002 SOBRES PAPEL LUSTRE ENTRETENIDO 16 X 16		10	550	5.500
	2152204002 SOBRES PAPEL LUSTRE 10 X 10		40	100	4.000
	2152204002 FRASCOS TEMPERA 250 ML COLOR		20	1.490	29.800
	2152204002 FRASCOS COLA FRIA PRIT MADERA 110ML		30	850	25.500
	2152204002 PINCELES PALETA N° 12		10	390	3.900
	2152204002 PINCELES PALETA N° 6		10	220	2.200
	2152204002 PINCELES PALETA N° 4		10	220	2.200
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	74.958	14.242
	Total O.Compra				
89.200					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67244	10/04/2012	76.037.434 - 2	SOC.COMERCIAL E INMOBILIARIA VLOSK LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002	PEGAMENTOS EN BARRA ARTEL 21 GRS	35
			2152204002	PELOTAS PLUMAVIT	10
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	17.395	3.305
					Total O.Compra
					20.700
67245	10/04/2012	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204012	PILAS DURACELL	8
					970
					7.760
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	6.521	1.239
					Total O.Compra
					7.760
67246	10/04/2012	96.568.740 - 8	GASCO GLP S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152205003	2000 LTS GAS A GRANEL 2280-561-CM12	1
					920.344
					920.344
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	773.398	146.946
					Total O.Compra
					920.344
67247	10/04/2012	5.300.264 - 1	ARO PAVISSICH RICARDO ANTONIO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204007	UTILES DE ASEO 2280-557-SE12	1
					114.240
					114.240
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	96.000	18.240
					Total O.Compra
					114.240
67248	12/04/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001	REPOSICION DE INTERRUPTORES SALAS DE CLASES	21
					2.202
					46.232
			2152206001	REPOSICION TUBOS FLUORESCENTES INSP. GRAL	3
					1.012
					3.035
			2152206001	REPOSICION INTERRUPTORES PULSADORES EN PASILLO	3
					2.856
					8.568
			2152206001	INSTALACION DE EQUIPO FLUORESCENTES SALA 11	2
					12.971
					25.942
			2152206001	INSTALACION EQUIPO STANCO EN COCINA	2
					11.662
					23.324
			2152206001	REPOSICION TUBOS FLUORESCENTES BODEGA	6
					1.012
					6.069
			2152206001	REPOSICION TUBOS FLUORESCENTES BAÑO	4
					1.012
					4.046
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	98.500	18.715
					Total O.Compra
					117.215
67249	12/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001	VIDRIO 4MM INSTALADO 87.5 X 55	1
					12.000
					12.000
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	10.084	1.916
					Total O.Compra
					12.000
67250	12/04/2012	8.016.536 - 6	IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206004	MANO DE OBRA	1
					41.650
			2152206001	TAMBOR FOTOCOPIADORA	1
					59.250
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	84.790	16.110
					Total O.Compra
					100.900
67251	12/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	SANITIZACION SSHH, SALAS DE CLASES Y PASILLOS	1
					77.350
					77.350
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	65.000	12.350
					Total O.Compra
					77.350
67252	12/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	DES RATIZACION	1
					77.350
			2152208999	EXTRACCION PANAL DE ABEJAS	1
					35.700
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	95.000	18.050
					Total O.Compra
					113.050
67253	13/04/2012	11.863.126 - 9	CISTERNAS CALDERON HILDA ANDREA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152202002	POLERAS DE PIQUE COLEGIO J.S.BACH	2
					7.350
			2152202002	CHALECO COLEGIO J.S. BACH	2
					12.600
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	33.529	6.371
					Total O.Compra
					39.900
67254	13/04/2012	80.752.500 - K	POEHLMANN Y CIA. AUGUSTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002	ALCOHOL DE QUEMAR X 100 ML	10
					2.690
			2152204002	AZUL DE METILENO 2% 20 ML VAL	20
					980
			2152204002	CUBREOBJETO 20 X 20 MM	5
					700
			2152204002	GUANTE LATEX MEDIUM X 100 UNID.	10
					5.500
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	88.235	16.765
					Total O.Compra
					105.000
67255	13/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204012	KIT DE REPUESTOS PARA 45000 COPIAS	1
					89.990
					89.990
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.622	14.368
					Total O.Compra
					89.990
67256	13/04/2012	76.596.570 - 5	CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204009	CARTUCHOS DE TINTA 2280-598-CM12	1
					320.797
					320.797
Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	269.577	51.220
					Total O.Compra
					320.797

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67258	10/04/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	CARTUCHOS TINTA HP 2280-565-CM12	1	263.889	263.889
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	221.755	42.134
			Total O.Compra		
263.889					
67259	10/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	RESMAS PAPEL OFICIO 2280-564-CM12	1	682.538	682.538
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	573.561	108.977
			Total O.Compra		
682.538					
67261	13/04/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-602-SE12	1	398.787	398.787
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	335.115	63.672
			Total O.Compra		
398.787					
67262	10/04/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	TINTAS Y CINTAS IMPRESORAS 2280-563-CM12	1	658.000	658.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	552.941	105.059
			Total O.Compra		
658.000					
67263	13/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-558-SE12	1	66.945	66.945
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	56.256	10.689
			Total O.Compra		
66.945					
67264	10/04/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-556-SE12	1	314.398	314.398
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	264.200	50.198
			Total O.Compra		
314.398					
67265	05/04/2012	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P .		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207001	SERVICIO PUBLICIDAD LLAMADO A CONCURSO JEFE DE FINANZAS DAEM VALDIVIA	1	586.916	586.916
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	493.207	93.709
			Total O.Compra		
586.916					
67266	05/04/2012	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P .		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207001	SERVICIO PUBLICIDAD LLAMADO A CONCURSO JEFE FINANZAS DAEM 2280-549-CM12	1	182.177	182.177
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	153.090	29.087
			Total O.Compra		
182.177					
67267	13/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-603-SE12	1	96.673	96.673
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	81.238	15.435
			Total O.Compra		
96.673					
67268	16/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	BALDE CERA ROJA	1	42.471	42.471
	2152204007	CLORO X LITRO	10	360	3.600
	2152204007	OMO X 500 GRS	5	885	4.425
	2152204007	VIRUTILLA FINA GRANDE	10	824	8.240
	2152204007	PAÑOS ABSORBENTES	6	1.200	7.200
	2152204007	TRAPEROS	6	1.500	9.000
	2152204007	ESCOBILLONES CLORINDA	5	1.532	7.660
	2152204007	BOLSAS BASURA (GRANDE)	3	758	2.274
	2152204007	LIMPIA MUEBLES	2	671	1.342
	2152204007	HIGIENICO CONFORT X 4 UNIDADES	7	819	5.733
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	77.265	14.680
			Total O.Compra		
91.945					
67269	16/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	JABON LIQUIDO X LITRO	2	1.097	2.194
	2152204007	DESODORANTE AMBIENTAL	3	1.207	3.621
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	4.887	928
		Total O.Compra			
5.815					
67270	16/04/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	UTILES DE OFICINA 2280-608-SE12	1	114.465	114.465
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	96.189	18.276
			Total O.Compra		
114.465					
67271	16/04/2012	13.519.479 - 4	MATAMALA ESPARZA DANILO ORLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	HABILITACION PORTON CORREDERA ACCESO VEHICULOS DAEM 2280-607-SE12	1	535.381	535.381
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	449.900	85.481
			Total O.Compra		
535.381					
67272	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203003	800 LTS PETROLEO PARA CALFECCION 2280-622-SE12	1	548.000	548.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	460.504	87.496
			Total O.Compra		
548.000					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67273	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	1500 LTS DE PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-623-SE12		1	1.027.500
					Sub Total
					1.027.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	863.445	164.055
			Total O.Compra		1.027.500
67274	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	2500 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-624-SE12		1	1.712.500
					Sub Total
					1.712.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.439.076	273.424
			Total O.Compra		1.712.500
67275	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	2500 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-625-SE12		1	1.712.500
					Sub Total
					1.712.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.439.076	273.424
			Total O.Compra		1.712.500
67276	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-620-SE12		1	2.055.000
					Sub Total
					2.055.000
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.726.891	328.109
			Total O.Compra		2.055.000
67277	18/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-621-SE12		1	2.055.000
					Sub Total
					2.055.000
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.726.891	328.109
			Total O.Compra		2.055.000
67278	17/04/2012	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	CARTUCHOS DE TINTA 2280-617-CM12		1	73.130
					Sub Total
					73.130
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	61.454	11.676
			Total O.Compra		73.130
67279	17/04/2012	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	CARTUCHOS DE TINTA 2280-616-CM12		1	89.146
					Sub Total
					89.146
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	74.913	14.233
			Total O.Compra		89.146
67280	18/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	BOLSAS DE CEMENTO Y PIEZAS DE MADERA 2280-635-SE12		1	89.613
					Sub Total
					89.613
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.305	14.308
			Total O.Compra		89.613
67282	18/04/2012	83.949.400 - 9	SOC.DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	10 M3RIPIO INTEGRAL FINO		10	9.587
	2152208007	FLETE		1	16.660
					Sub Total
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	94.560	17.966
			Total O.Compra		112.526
67284	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	REPARACION TIMBRE DE ACCSEO		1	45.458
					Sub Total
					45.458
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	38.200	7.258
			Total O.Compra		45.458
67296	19/04/2012	76.324.540 - 3	NANCY E. MUNOZ RUMINOT E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	LIBRETAS DE NOTAS, TAMAÑO OFICIO		500	119
					Sub Total
					59.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	50.000	9.500
			Total O.Compra		59.500
67297	19/04/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	EQUALIT RESMA CARTA 500 HJS.		51	2.310
					Sub Total
					117.810
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	99.000	18.810
			Total O.Compra		117.810
67298	19/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	VIDRIO 5MM 80x90,5		1	15.800
	2152204010	VIDRIO 5MM 46,5x80,5		1	4.700
	2152204010	VIDRIO 5MM 94x80,5		1	16.500
Decreto: 0	2152204010	TUBO SILICONA		1	2.500
					Sub Total
					39.500
					39.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	33.193	6.307
			Total O.Compra		39.500
67299	19/04/2012	7.392.982 - 2	ROSAS LOPETEGUI HECTOR MARTIN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	TIMBRES ISOFT 11		3	7.500
					Sub Total
					22.500
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	18.908	3.592
			Total O.Compra		22.500
67305	19/04/2012	6.306.847 - 0	VIDAL SEPULVEDA MARIA ELENA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208008	SERVICIO SALA CUNA		1	1.440.000
					Sub Total
					1.440.000
		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.210.084	229.916
			Total O.Compra		1.440.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
67306	20/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	CERA PLASTICA INCOLORA x20 LTS LTS.		1	27.191	27.191	
	2152204007	TOLLA NOVA CLASICA x1		20	332	6.640	
	2152204007	CLORINDA CLORO GEL x960		9	986	8.874	
	2152204007	TRAPERO DOBLE C/OJAL		5	1.500	7.500	
	2152204007	HIG.CONFORT x4 ROLLOS		4	1.397	5.588	
	2152204007	LAVALOZA QUIX x750 ML.		6	1.445	8.670	
	2152204007	NOPA SECAx36 PULGADA		1	9.555	9.555	
	2152204007	PORTA MOPA SECA x36		1	11.999	11.999	
	2152204007	DETERG. OMO x400 GRS.		10	885	8.850	
2152204007	PAÑO DANZARINA		9	1.120	10.080		
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	88.191	16.756	104.947
67307	20/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	LIMPIAVIDRIOS x250 ML.		10	436	4.360	
	2152204007	DEO. AMBIENTAL AROM x360		4	1.204	4.816	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	7.711	1.465	9.176
67308	20/04/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	PAPEL ENGOMADO DE 24x40 MT. HAND		1	890	890	
	2152204002	SCOTCH ANCHO GRANDE 19x60 MT. HAND		1	390	390	
	2152204002	SCOTCH ANCHO CHICO 19x30 MT. HAND		3	250	750	
	2152204002	MARCADOR PARA CD (C/ROJO Y NEGRO)		2	490	981	
	2152204002	RESMA x500 HOJAS PAPEL EQUALIT CARTA		2	3.150	6.300	
	2152204002	RESMA x500 HOJAS PAPEL EQUALIT OFICIO		2	3.690	7.380	
	2152204002	DESTACADOR TIPO LAPIZ DIF. COLORES		2	390	781	
	2152204002	CAJA DE ALFILERES 28 GRS. 26MM. HAND		1	200	200	
	2152204002	PLUMON PERMANENTE PILOT RECARGABLE		2	1.100	2.199	
	2152204002	BLOCK DE APUNTES ESCOLAR COLON 80 HJS		2	690	1.380	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	17.858	3.393	21.251
67309	20/04/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	CORRECTOR EN LAPIZ TORRE		1	1.190	1.190	
	2152204002	PORTAMINAS 0.7 (\$1084)+2TB. MINAS 0.7 (\$496)		1	2.470	2.470	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	3.076	584	3.660
67310	20/04/2012	16.870.885 - 8	BRAVO VIVERO LORETO ANDREA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	LIMPIEZA DE CAMARA ALCANTARILLADO 2280-665-SE12		1	700.000	700.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	588.235	111.765	700.000
67311	19/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	DESRATIZACION 2280-658-SE12		1	83.300	83.300	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	70.000	13.300	83.300
67312	19/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	SERVICIO FUMIGACION 2280-656-SE12		1	208.250	208.250	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	175.000	33.250	208.250
67313	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARACION TECHO 2280-655-SE12		1	3.747.548	3.747.548	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	3.149.200	598.348	3.747.548
67314	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204999	MANTENCION DE EXTINTORES 2280-654-SE12		1	233.240	233.240	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	196.000	37.240	233.240
67319	19/04/2012	11.703.072 - 5	SMOJE PRADENAS JUAN FRANCISCO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR DESDE ANTILHUE Y PISHUINCO A LICEOS DE VALDIVIA		1	3.300.000	3.300.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	3.300.000	0	3.300.000
67320	19/04/2012	14.384.590 - 7	QUIJADA PEREZ ALEX PATRICIO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR DESDE CAYUMAPU A ESCUELA RURAL CAYUMAPU		1	2.000.000	2.000.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	2.000.000	0	2.000.000
67321	19/04/2012	7.990.852 - 5	BURGOS NESBET RAFAEL ANTONIO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR ALUMNOS SECTOR LOS PELLINES HACIA ESCUELA RURAL		1	2.700.000	2.700.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	2.700.000	0	2.700.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67322	19/04/2012	6.900.050 - 9	GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR ALUMNOS SECTOR CAYUMAPU HACIA COLEGIOS Y LICEOS	1	1.570.000	1.570.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.570.000	0
					Total O.Compra
					1.570.000
67324	13/04/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	TALONARIOS DE BOLETAS VENTAS EXENTAS IVA 2280-636-SE12	1	230.704	230.704
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	193.869	36.835
					Total O.Compra
					230.704
67325	20/04/2012	6.464.747 - 4	SANHUEZA SALAS VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-643-SE12	1	114.800	114.800
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	96.471	18.329
					Total O.Compra
					114.800
67326	20/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	REPARACION VIDRIO SEGUN O.C N° 2280-644-SE12	1	8.000	8.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	6.723	1.277
					Total O.Compra
					8.000
67327	20/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	REPARACION DE LLAVES SEGUN O.C N° 2280-645-SE12	1	114.240	114.240
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	96.000	18.240
					Total O.Compra
					114.240
67328	20/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	REPOSICION PUERTA SEGUN O.C N° 2280-646-SE12	1	115.430	115.430
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	97.000	18.430
					Total O.Compra
					115.430
67329	20/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTION LENTA SEGUN O.C N° 2280-647-SE12	1	98.770	98.770
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	83.000	15.770
					Total O.Compra
					98.770
67330	20/04/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQ. TINTA SEGUN O.C N° 2280-667-SE12	1	73.340	73.340
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	61.630	11.710
					Total O.Compra
					73.340
67331	18/04/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-628CM12	1	71.072	71.072
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	59.724	11.348
					Total O.Compra
					71.072
67332	18/04/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-626-CM12	1	35.536	35.536
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	29.862	5.674
					Total O.Compra
					35.536
67333	18/04/2012	76.080.432 - 0	76080432-0		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-253-CM12	1	236.915	236.915
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	199.088	37.827
					Total O.Compra
					236.915
67334	18/04/2012	82.574.000 - 7	JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-82-CM12	1	48.302	48.302
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	40.590	7.712
					Total O.Compra
					48.302
67336	18/04/2012	76.078.858 - 9	SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-85-CM12	1	441.954	441.954
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	371.390	70.564
					Total O.Compra
					441.954
67337	18/04/2012	86.442.000 - 1	IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-86-CM12	1	72.200	72.200
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	60.672	11.528
					Total O.Compra
					72.200

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67338	23/04/2012	86.442.000 - 1	IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-592-CM12		1	92.720
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	77.916	14.804
					Total O.Compra
					92.720
67339	23/04/2012	76.462.500 - 5	SURTI VENTAS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-588-CM12		1	106.540
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	89.529	17.011
					Total O.Compra
					106.540
67340	23/04/2012	86.442.000 - 1	IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-591-CM12		1	212.033
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	178.179	33.854
					Total O.Compra
					212.033
67341	24/04/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152212999	FOTOCOPIAS ESCUELA ESPAÑA 2280-693-SE12		1	412.335
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	346.500	65.835
					Total O.Compra
					412.335
67342	23/04/2012	76.140.062 - 2	SOCIEDAD COMERCIAL MAX OFFICE LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	ADQ. INSUMOS DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO		1	92.749
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	77.940	14.809
					Total O.Compra
					92.749
67343	23/04/2012	96.866.800 - 5	MARPACK S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	ADQ. ARTICULOS DE COMPUTACION 2280-673-SE12		1	72.598
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	61.007	11.591
					Total O.Compra
					72.598
67344	23/04/2012	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	ADQ. ARTICULOS DE COMPUTACION 2280-674-SE12		1	63.665
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	53.500	10.165
					Total O.Compra
					63.665
67345	23/04/2012	8.016.536 - 6	IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	ADQ. INSUMOS COPIADORA 2280-681-SE12		1	391.396
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	328.904	62.492
					Total O.Compra
					391.396
67346	23/04/2012	76.005.583 - 2	IMPORADORA Y COMERCIAL SAN ALBERTO LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152212999	ADQ. AGENDAS ESCOLARES 2280-680-SE12		1	1.213.800
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.020.000	193.800
					Total O.Compra
					1.213.800
67347	24/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. RESMAS 2280-683-CM12		1	101.135
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	84.987	16.148
					Total O.Compra
					101.135
67348	24/04/2012	76.076.389 - 6	COMERCIALIZADORA MONTECINOS Y OBANDO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152904	ADQ. EQUIPO DE AUDIO 2280-664-SE12		1	89.900
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.546	14.354
					Total O.Compra
					89.900
67350	24/04/2012	96.866.800 - 5	MARPACK S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152906001	ADQ. UNIDADES OPTICAS 2280-687-SE12		1	52.080
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	43.765	8.315
					Total O.Compra
					52.080
67351	18/04/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	ADQ. RESMAS 2280-594-CM12		1	195.800
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	164.538	31.262
					Total O.Compra
					195.800
67352	19/04/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. UTILES ESCOLARES 2280-640-SE12		1	113.050
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	95.000	18.050
					Total O.Compra
					113.050

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67354	26/04/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152904	ADQUISICION CALENTADOR SEGUN O.C N° 2280-712-SE12		1	39.990
					Sub Total
					39.990
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	33.605	6.385	39.990
67355	25/04/2012	77.248.320 - 1	MUNDO DIDACTICO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-695-CM12		1	360.257
					Sub Total
					360.257
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	302.737	57.520	360.257
67356	26/04/2012	76.080.432 - 0	76080432-0		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-83-CM12		1	48.926
					Sub Total
					48.926
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	41.114	7.812	48.926
67357	26/04/2012	77.727.410 - 4	OLMUE EDICIONES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-81-CM12		1	254.987
					Sub Total
					254.987
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	214.275	40.712	254.987
67358	20/04/2012	81.439.700 - 9	ANNA POEHLMANN Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152212999	ADQ. MATERIAL DE FARMACIA SEGUN O.C. N° 2280-641-SE12		1	93.000
					Sub Total
					93.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	78.151	14.849	93.000
67359	23/04/2012	76.072.140 - 9	SOC.COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-679-SE12		1	114.990
					Sub Total
					114.990
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	96.630	18.360	114.990
67360	23/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-678-SE12		1	113.349
					Sub Total
					113.349
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	95.251	18.098	113.349
67361	26/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. METERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-95-CM12		1	523.880
					Sub Total
					523.880
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	440.235	83.645	523.880
67362	26/04/2012	76.080.432 - 0	76080432-0		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-590-CM12		1	406.082
					Sub Total
					406.082
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	341.245	64.837	406.082
67363	26/04/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-703-CM12		1	157.359
					Sub Total
					157.359
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	132.234	25.125	157.359
67364	26/04/2012	53.310.729 - K	PEREZ SEGUEL FELIPE EDUARDO Y OTRO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-709-SE12		1	108.000
					Sub Total
					108.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	90.756	17.244	108.000
67365	26/04/2012	96.806.980 - 2	ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	ADQ. MODEN INTERNET SEGUN O.C. N° 2280-700-CM12		1	24.900
					Sub Total
					24.900
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	20.924	3.976	24.900
67366	24/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	FUMIGACION Y DESRRATIZACION SEGUN O.C. N° 2280-692-SE12		1	101.150
					Sub Total
					101.150
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	85.000	16.150	101.150
67367	26/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	REPARACION VIDRIO SEGUN O.C. N° 2280-696-SE12		1	14.200
					Sub Total
					14.200
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	11.933	2.267	14.200

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67368	26/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204012	INSTALACION Y LIMPIEZA COMBUSTION LENTA SEGUN O.C	453.390
				1	453.390
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	381.000	72.390
			Total O.Compra		453.390
67369	26/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	LIMPIEZA COMBUSTION LENTA SEGUN O.C. N° 2280-708-SE12	395.080
				1	395.080
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	332.000	63.080
			Total O.Compra		395.080
67370	26/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001	MANTENCION ELECTRICA SEGUN O.C N° 2280-711-SE12	117.999
				1	117.999
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	99.159	18.840
			Total O.Compra		117.999
67371	24/04/2012	78.371.600 - 3	BUSINESS INFORMATION PROCESSING LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152906001	ADQUISICION DE NOTEBOOK 2280-686-CM12	241.547
				1	241.547
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	202.981	38.566
			Total O.Compra		241.547
67372	26/04/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002	ADQUISICION DE RESMAS 2280-694-CM12	746.951
				1	746.951
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	627.690	119.261
			Total O.Compra		746.951
67373	26/04/2012	12.994.069 - 7	CASANOVA OBANDO LUIS HERNAN		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206007	REPARACION DE NOTEBOOK 2280-710-SE12	80.000
				1	80.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	67.227	12.773
			Total O.Compra		80.000
67375	26/04/2012	79.909.150 - K	METALURGICA SILCOSIL LTDA .		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152904	ADQ. ESTANTES PARA BIBLOTECA DE AULA 2280-704-CM12	125.378
				1	125.378
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	105.360	20.018
			Total O.Compra		125.378
67382	18/04/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204010	7.4 M VIDRIOS INSTALADOS E. MEXICO	105.672
				1	105.672
			2152204010	52 M VIDRIOS INSTALADOS E. EL LAUREL	742.560
				1	742.560
			2152204010	39 M VIDRIOS INSTALADOS E. TTE. MERINO	556.920
				1	556.920
			2152204010	20.75 M VIDRIOS INSTALADOS E. ANGACHILLA	296.310
				1	296.310
			2152204010	18.67 M VIDRIOS INSTALADOS E. FRANCIA	266.608
				1	266.608
			2152204010	6.8 M VIDRIOS INSTALADOS E. F. SANTIVAN	97.104
				1	97.104
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	2.201.040	418.198
			Total O.Compra		2.619.238
67383	23/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	FUMIGACION Y DESRATIZACION 2280-676-SE12	141.610
				1	141.610
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	119.000	22.610
			Total O.Compra		141.610
67384	23/04/2012	78.384.660 - 8	SOC.COMERC.EL LAUREL LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208007	RETIRO DE MATERIALES EN DESUSO 2280-677-SE12	376.992
				1	376.992
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	316.800	60.192
			Total O.Compra		376.992
67385	23/04/2012	10.919.549 - 9	VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	CLORADOR E. STO DOMINGO	368.900
				1	368.900
			2152208999	CLORADOR E. A. FRIED KOPP	368.900
				1	368.900
			2152208999	CLORADOR E. CASABLANCA	368.900
				1	368.900
			2152208999	CLORADOR E. LOS GUINDOS	368.900
				1	368.900
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.660.000	315.400
			Total O.Compra		1.975.400
67386	18/04/2012	12.686.908 - 8	VASQUEZ ESPINA JULIA ELIZABETH		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999	DECLARACION DE EMISION DE GASES 2280-638-SE12	783.000
				1	783.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	657.983	125.017
			Total O.Compra		783.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
67388	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	MANO DE OBRA		1	1.177.386	1.177.386	
	2152204010	MATERIALES PARA MANTENIMIENTO 2280-578-SE12		1	2.747.234	2.747.234	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	3.298.000	626.620	3.924.620
67389	20/04/2012	76.051.077 - 7	SOLUCI. CONSTRUCTIVAS INTEGR. MARIO ALFONSO BONILLA E.I.R.L				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	INSTALACION FLEXIT E. EL LAUREL		1	65.450	65.450	
	2152206001	INSTALACION CERRADURA E. TTE. MERINO		1	47.600	47.600	
	2152206001	INSTALACION CERRADURAS E. TTE MERINO		1	47.600	47.600	
	2152206001	REPARACION COCINA LSMLB		1	196.350	196.350	
	2152206001	MANTENCION SSHH E. J.S. BACH 2280-663-SE12		1	357.000	357.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	600.000	114.000	714.000
67390	20/04/2012	10.919.549 - 9	VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	PROTECCION VENTANAS E. L DA VINCI		1	152.320	152.320	
	2152206001	REPARACION PISO E. CASABLANCA		1	238.000	238.000	
	2152206001	PORTON ACCESO E. CASABLANCA		1	416.500	416.500	
	2152206001	LIMPIEZA ALCANTARILLADO E. ANGACHILLA		1	214.200	214.200	
	2152206001	INSTALACION CERRADURAS E. CAYUMAPU		1	77.350	77.350	
	2152206001	REPARACION RED AGUA E. A. FRIED KOPP		1	238.000	238.000	
	2152206001	REP. FILTRACION AGUA E. L. DA VINCI		1	166.600	166.600	
	2152206001	MANTENCION SSHH E. CAYUMAPU 2280-669-SE12		1	595.000	595.000	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	1.763.000	334.970	2.097.970
67391	20/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	VIDRIOS INSTALADOS 2280-670-SE12		1	333.200	333.200	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	280.000	53.200	333.200
67392	20/04/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206003	MANTENCION CALEFACTORES A GAS 2280-671-SE12		1	1.526.911	1.526.911	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	1.283.118	243.793	1.526.911
67393	20/04/2012	78.384.660 - 8	SOC.COMERC.EL LAUREL LTDA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208007	SERVICIO FLETE E. EL BOSQUE		1	571.200	571.200	
	2152208007	SERVICIO FLETE E. EL LAUREL		1	464.100	464.100	
	2152208007	SERVICIO FLETE L. LOS AVELLANOS		1	285.600	285.600	
	2152208007	SERVICIO FLETE L. BICENTENARIO		1	892.500	892.500	
	2152208007	SERVICIO FLETE E. TTE MERINO 2280-672-SE12		1	642.600	642.600	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	2.400.000	456.000	2.856.000
67394	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	LIMPIEZA COMBUSTIONES LENTA 2280-652-SE12		1	246.925	246.925	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	207.500	39.425	246.925
67395	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-650-SE12		1	90.440	90.440	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	76.000	14.440	90.440
67396	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-569-SE12		1	248.710	248.710	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	209.000	39.710	248.710
67397	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	CONSTRUCCION BODEGA 2280-570-SE12		1	1.514.156	1.514.156	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	1.272.400	241.756	1.514.156
67398	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARACION TECHO 2280-585-SE12		1	1.833.671	1.833.671	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	1.540.900	292.771	1.833.671
67399	19/04/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REVESTIMIENTO MURO 2280-584-SE12		1	2.183.293	2.183.293	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	1.834.700	348.593	2.183.293
67400	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206999	MANTENCION CALDERA 2280-583-SE12		1	749.700	749.700	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	630.000	119.700	749.700

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67401	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-582-SE12	1	384.370	384.370
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		323.000	61.370	384.370
67402	19/04/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204999	MANTENCION EXTINTORES 2280-579-SE12	1	446.250	446.250
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		375.000	71.250	446.250
67403	19/04/2012	76.189.056 - 5	SOCIEDAD COMERCIAL Y SEVICIOS VICELEC			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204010	MATERIALES MANTENIMIENTO	1	1.397.841	1.397.841
		2152206001	MANO DE OBRA 2280-659-SE12	1	599.075	599.075
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		1.678.081	318.835	1.996.916
67404	25/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204009	TINTAS DP 125	3	12.500	37.500
		2152204009	MASTER DC 14	2	32.000	64.000
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		85.294	16.206	101.500
67405	25/04/2012	15.261.681 - 3	BARRIENTOS CASTRO CRISTIAN ANDRES			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204002	RAQUETAS PARA BANDA RMX RD-100	5	2.200	11.000
		2152204002	CORNETA PARA BANDA BALDASSARE DL5 (DORADA)	8	12.900	103.200
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		95.966	18.234	114.200
67406	25/04/2012	78.644.550 - 7	HEUSER LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204009	NORTON ANTIVIRUS 1 USUA 2012 DVD+CABLE SEG C/LLAVE	1	19.040	19.040
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		16.000	3.040	19.040
67407	25/04/2012	2.756.806 - 8	FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152208999	LEGAJOS DE REMUNERACIONES Y PERSONAL DEL MES DE MARZO 2012	12	8.000	96.000
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		80.672	15.328	96.000
67408	25/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204007	CERA CREMA VIRGINIA X 20 LTS	1	49.808	49.808
		2152204007	VIRUTILLA GRUESA N° 4	10	362	3.620
		2152204007	DEO AMBIENTAL AROM	2	1.204	2.408
		2152204007	DESINFECTANTE CLOROX AEROSOL	4	1.403	5.612
		2152204007	LIMP. DESINFECTANTE PISO IGENIX X 5	1	7.298	7.298
		2152204007	ESCOBILLON PROFESIONAL PATIO	3	2.069	6.207
		2152204007	PAÑO MULTIUSO DANZARINA	5	1.120	5.600
		2152204007	PAÑO ASEO NARNAJO	13	290	3.770
		2152204007	BLS BASURA SUPERIOR 70 X 90	20	661	13.220
		2152204007	CLORINDA CLORO GEL X 900	5	986	4.930
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		86.112	16.361	102.473
		67409	25/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.	
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204007	INSECTICIDA KILLER CY J	1	1.920	1.920
		2152204007	DEO W.C. VIRGINIA	10	334	3.340
		2152204007	LIMP. PATO PURIFIC ESTANQUE W.C.	6	1.056	6.336
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0		9.745	1.851	11.596		
67411	25/04/2012	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204002	BALONES GOMA MULTIUSO	3	2.200	6.600
		2152204002	BALONES SENSORIALES 16 CM	3	3.200	9.600
		2152204002	BALONES ESPUMA 16 CM	2	3.990	7.980
		2152204002	BALON MEDICINAL 1 KG	1	10.990	10.990
		2152204002	BALONES HADBALL GOMA	2	3.890	7.780
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		36.092	6.858	42.950
67412	25/04/2012	7.065.150 - 5	YAVAR ALVAREZ TOMAS RAFAEL			
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
		2152204002	TELAS 40 X 50	1	5.510	5.510
		2152204002	TELAS 40 X 60	1	5.610	5.610
		2152204002	TELAS 50 X 70	1	6.450	6.450
		2152204002	TELAS 60 X 80	1	7.960	7.960
		2152204002	TELAS 60 X 90	1	9.350	9.350
		2152204002	PINTURA ACRILICA ROJA	2	3.250	6.500
		2152204002	PINTURA ACRILICA VERDE	2	3.250	6.500
		2152204002	PINTURA ACRILICA AMARILLA	2	3.250	6.500
		2152204002	PINTURA ACRILICA BLANCA	2	3.250	6.500
		2152204002	PINTURA ACRILICA NEGRA	2	3.250	6.500
		Descuento		Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0		56.622	10.758	67.380

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67413	25/04/2012	7.065.150 - 5	YAVAR ALVAREZ TOMAS RAFAEL			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	PINTURA ACRILICA AZUL	2	3.250	6.500	
	2152204002	PALETAS	2	2.000	4.000	
	2152204002	PINCELES N° 6 - 8 - 10 - 14 - 16 - 20	6	360	2.160	
	2152204002	ATRIL	1	20.000	20.000	
	2152204002	MEZCLADORES	15	180	2.700	
	2152204002	GOMAS DE BORRAR	30	240	7.200	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	35.765	6.795	42.560
67414	25/04/2012	8.016.536 - 6	IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206004	MANTENCION Y REPARACION DE MAQUINA DUPLICADOR DIGITAL MODELO DP 205	1	53.550	53.550	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	45.000	8.550	53.550
67415	25/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	RUEDA PARA CARRETILLA MACIZA TALLER JEC (CULTIVO DE PLANTAS ORNAMENTALES)	2	11.961	23.921	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	20.102	3.819	23.921
67416	25/04/2012	15.243.414 - 6	FITZNER HENRIQUEZ WOLFGANG RENE			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	FIELTRO MATIZADO	8	1.750	14.735	
	2152204002	FIELTRO LISO	15	1.250	18.125	
	2152204002	AGUJAS DE FIELTRO	10	2.500	25.000	
	2152204002	TELARES CIRCULARES	2	4.890	9.780	
	2152204002	TELARES CUADRADOS	2	7.500	15.000	
	2152204002	LANA REY	10	1.300	13.000	
	2152204002	LANA EXTRAECONOMICA MATIZADA	8	1.090	8.720	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	87.697	16.663	104.360
67417	26/04/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	CERA CREMA VIRGINIA X 20 LTS	1	49.808	49.808	
	2152204007	CERA PLASTICA INCOLORA X 20 LTS	1	27.191	27.191	
	2152204007	VIRUTILLA N° 4 GRUESA	10	362	3.620	
	2152204007	CLOROX CHACAO X 1 LT	10	360	3.600	
	2152204007	TRAPERO DOBLE CON OJAL	2	1.547	3.094	
	2152204007	ESCOBILLON DOÑA CLORINDA	4	1.532	6.128	
	2152204007	DETERGENTE OMO 400 GRS	10	885	8.850	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	85.959	16.332	102.291
67418	26/04/2012	12.431.808 - 4	KACHELE SOLIS DENI CELSO			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARACION CAÑERIAS RED AGUA POTABLE, REPARACION FUGAS EN ESTANQUES DE WC	1	116.500	116.500	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	97.899	18.601	116.500
67419	26/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	TUBO FIERRO CUADRADO 20 X 20 X 2.0	40	756	30.226	
	2152204010	PERFIL "U" 50 X 25 X 2.0	3	6.481	19.442	
	2152204010	TORNILLO AUTOPERFORANTE ZINCADO C/GOL 2" X 12-14	100	29	2.856	
	2152204010	PERNO FIJACION 3/8" X 2 3/4"	10	170	1.702	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	45.568	8.658	54.226
67420	26/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	DUCHA CROMADA HOFFENS STANDAR	5	2.850	14.250	
	2152204010	TUBO PVC SANITARIO 40MM	6	369	2.213	
	2152204010	TEE PVC HIDRAULICO 20 X 20 MM	4	133	533	
	2152204010	CODO PVC HIDRAULICO 20 MM	2	94	188	
	2152204010	ADHESIVO P/PVC VINILIT POTE 250 CC	1	2.493	2.493	
	2152204010	LLAVE ANGULAR C/FLEXIBLE 1/2" HE X 7/8" HI	5	2.807	14.036	
	2152204010	TAZA WC TOME - PENCO	1	25.521	25.521	
	2152204010	COLLARIN GOMA 2"	1	459	459	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	50.163	9.531	59.694
67421	26/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	TERCIADO ESTRUCTURAL 15 MM X 1.22 X 2.44 MT	2	13.119	26.237	
	2152204010	BASE RECTA LOZA CORRIENTE	16	474	7.578	
	2152204010	PERFIL ALUMINIO CUBREJUNTA N° 5362	12	764	9.168	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	36.120	6.863	42.983
67422	26/04/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	VIDRIO COMEDOR 1.22 CM X 75	1	25.620	25.620	
Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	21.529	4.091	25.620

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6								
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra				
67423	26/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.					
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204010	CONO SEÑALIZACION 18"		5	5.856	29.280		
	2152204010	POMEL 1/2"		12	271	3.256		
	2152204010	CIERRA PUERTA HIDRAULICO		1	14.629	14.629		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
				0	39.634	7.530	47.164	
67424	26/04/2012	9.195.633 - 0	CABRERA CANARIO LUIS ABRAHAM					
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152206001	REISTALACION DE TIMBRE DE CLASES Y RECREO EN ACCESO DEL ESTABLECIMIENTO		1	117.215	117.215		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	98.500	18.715	117.215
	67425	26/04/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204010	SOPAPA DE GOMA C/CADENA FANALOZA		1	643	643		
	2152204010	ESTANQUE WC PENCO C/FITTING		1	19.872	19.872		
	2152204010	MANILLA CROMADA SILENCIOSO METAL FANAL.		1	1.718	1.718		
	2152204010	LLAVE JARDIN BRONZZO BOLA 1/2"		1	2.263	2.263		
	2152204010	BUJE REDUCTOR CORTO PVC HID 25 X 20 MM		1	42	42		
	2152204010	TERMINAL PVC HIDRAULICO HI 20 MM X 1/2"		1	89	89		
	2152204010	SOLDADURA INDURA N° 6010 3/32"		1	3.384	3.384		
	2152204010	DISCO CORTE RASTA AC. CTE N° 3205 4 1/2"		1	946	946		
	2152204010	ADHESIVO P/PVC VINILIT POMO 60 CC		1	797	797		
	2152204010	LIJA FIERRO TRADICIONAL N° 100		1	258	258		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	25.221	4.792	30.013
67426	24/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.					
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152208999	FUMIGACION Y DESRATIZACION 2280-688-SE12		1	141.610	141.610		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	119.000	22.610	141.610
	67429	24/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	INSUMOS FOTOCOPIADORA 2280-691-SE12		1	83.003	83.003		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	69.750	13.253	83.003
	67430	24/04/2012	6.797.573 - 1	MUNOZ ABOCHACRA MANUEL EMILIO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204002	SET TENIS DE MESA - MESA PING PONG 2280-690-SE12		1	144.466	144.466		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	121.400	23.066	144.466
	67431	24/04/2012	78.384.660 - 8	SOC.COMERC.EL LAUREL LTDA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152208007	RETIRO MOBILIARIO EN DESUSO 2280-689-SE12		1	137.445	137.445		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	115.500	21.945	137.445
	67432	25/04/2012	7.695.706 - 1	LARRAGUIBEL BORQUEZ JUAN AGUSTIN				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-702-SE12		1	495.909	495.909		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	416.730	79.179	495.909
	67433	25/04/2012	76.493.820 - 8	IMPORT. INTERNATIONAL TECHNICS GRAPHICS LIMITADA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	INSUMOS FOTOCOPIADORA 2280697-SE12		1	183.153	183.153		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	153.910	29.243	183.153
	67434	25/04/2012	76.140.062 - 2	SOCIEDAD COMERCIAL MAX OFFICE LIMITADA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	TONER FOTOCOPIADORA 2280-698-SE12		1	61.832	61.832		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	51.960	9.872	61.832
	67435	25/04/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	TINTA DUPLICADOR DIGITAL 2280-699-SE12		1	91.511	91.511		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	76.900	14.611	91.511
	67436	26/04/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	LIBROS CONTROL DE ASISTENCIA 2280-707-SE12		1	414.120	414.120		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	348.000	66.120	414.120
	67437	26/04/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	BLOCK FORMULARIO DECLARACION DE ACCIDENTE ESCOLAR 2280-706-SE12		1	129.710	129.710		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	109.000	20.710	129.710
	67438	26/04/2012	92.083.000 - 5	DIMACOFI S.A.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total		
	2152204001	TINTAS, MASTER 2280-705-SE12		1	157.044	157.044		
	Decreto: 0		Oficio: 0	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
					0	131.970	25.074	157.044

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/04/2012 HASTA EL 30/04/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67439	30/04/2012	96.756.430 - 3	CHILEXPRESS S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152205004		SERVICIO CORRESPONDENCIA 2280-729-CM12	1	22.533
			22.533		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	18.935	3.598	22.533
67440	30/04/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152203001		PETROLEO Y GASOLINA 95 2280-728-SE12	1	1.719.700
			1.719.700		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.445.126	274.574	1.719.700
67441	30/04/2012	10.883.192 - 8	ROSAS ZAPATA JOSE LUIS		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152206001		INSTALACION TERCiado ESTRUCTURAL REVESTIDO CON VINILICO DE ALTO TRAFICO	1	765.408
			765.408		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	643.200	122.208	765.408
67442	30/04/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152206001		MANTENCION SSHH, 2280-726-SE12	1	2.625.140
			2.625.140		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	2.206.000	419.140	2.625.140
67444	30/04/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204001		UTILES DE OFICINA 2280-725-SE12	1	38.414
			38.414		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	32.281	6.133	38.414
67445	30/04/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204001		UTILES DE OFICINA 2280-724-SE12	1	44.807
			44.807		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	37.653	7.154	44.807
67446	30/04/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204007		UTILES DE ASEO 2280-723-SE12	1	151.952
			151.952		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	127.691	24.261	151.952
67447	30/04/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152208999		FUMIGACION ABEJAS CHAQUETAS AMARILLAS 2280-722-SE12	1	80.920
			80.920		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	68.000	12.920	80.920
67448	30/04/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204010		SUMINISTRO E INSTALACION DE CERRADURAS 2280-721-SE12	1	178.500
			178.500		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	150.000	28.500	178.500
67449	27/04/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152206001		MANTENCION Y REPARACION DE SSHH 2280-720-SE12	1	2.212.210
			2.212.210		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.859.000	353.210	2.212.210
67450	27/04/2012	10.883.192 - 8	ROSAS ZAPATA JOSE LUIS		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152206001		MANTENCION GENERAL SSHH 2280-719-SE12	1	1.721.335
			1.721.335		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.446.500	274.835	1.721.335
67451	27/04/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204001		RESMAS DE PAPEL 2280-717-CM12	1	48.066
			48.066		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	40.392	7.674	48.066
67452	27/04/2012	83.949.400 - 9	SOC.DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204010		GRAVILLA CHANCADA 2280-716-SE12	1	116.572
			116.572		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	97.960	18.612	116.572
67453	27/04/2012	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			Sub Total		
	2152204009		CARTUCHOS DE TINTA 2280-714-CM12	1	24.409
			24.409		
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	20.512	3.897	24.409
TOTAL TIPO DE ORDEN: 6					104.149.300
TOTAL GENERAL					104.149.300